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Pohjois-Savon elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on laatinut 
liikennejärjestelmästä ja maanteistä annetun lain LjMTL, 503/2005) mukaisen 
tiesuunnitelman Mt 5821 Heinäahontien jalankulku- ja pyöräilyväylä välillä 
Kukkurantie-Lahdenperäntie, Lapinlahti.  
 

ELY-keskus pyytää, että Lapinlahden kunta antaa ELY-keskukselle lausunnon 
tiesuunnitelmasta ja pyytää Lapinlahden kuntaa ilmoittamaan tai ottamaan kantaa 
lausunnossaan lausuntopyynnössä esitettyihin asioihin. 
 
Lapinlahden kunta lausuntonaan toteaa: 
Ettei sillä ole tiesuunnitelman sisältöön lausuttavaa, mutta toteaa hankkeen 
kustannusarvion olevan varsin suuri ja pelkää sen ylittyvän tiedossa olevan 
hankkeen kilpailutusajankohdan ja lyhyehkön toteutusajan takia, sekä ilmoittaa tai 
ottaa kantaa lausuntopyynnössä pyydettyihin asioihin seuraavasti: 

 Lapinlahden kunnan nettisivujen kuulutus osassa on julkaistu ilmoitus 
suunnitelman nähtävillä olosta. 

 Kunnan alueella tiesuunnitelma toteuttaa liikenneturvallisuussuunnitelman 
ja KÄPY (kävely- ja pyöräily) -suunnitelman tavoitteita. 

 Suunnitelma on laadittu ajantasaisen kaavamateriaalin pohjalta. 
 Kunta sallii tiesuunnitelmassa esitetyt pysyvät toimenpiteet asemakaava-

alueella. 
 Kunnalla ei ole huomauttamista varastoalueiden varauksiin tai varattavien 

yksityisten teiden tekemiseen tai käyttöön. Yksityisteitä hyödynnettäessä 
tulee keskustelu kunnossapidosta ja tarpeellisista korjauksista suorittaa 
tiekunnan kanssa. 

 Kunta on talousarviossaan vuodelle 2024 varannut 500 000 euroa 
Heinäahontien jalankulku- ja pyöräilyväylähankkeelle. Kustannusarvio on 
kasvanut suunnittelun edetessä ja nykytiedon valossa lausuntopyynnössä 
esitetty osuus 651 000 euroa ei liene sekään lopullinen. Talousarvioon olisi 
täten tehtävä muutos ja lisämäärärahakäsittely vaatii oman prosessinsa ja 
valtuuston päätöksen. 

 Kunta on valmis luovuttamaan tarvittaessa omistamansa maa-alueen 
korvauksetta tietarkoitukseen. 

 ELY-keskus voi toimia urakkasopimuksen mukaisena rakennuttajana myös 
tiehankkeen aiheuttamien välttämättömien katujärjestelyiden osalta.  

 Kunta suostuu vastaamaan valtion toimesta rakennettavan tievalaistuksen 
käyttö- ja kunnossapitokustannuksista T312-1 Valaistuksen yleiskartassa 
esitetyn jaon mukaisesti. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
 
antaa lausuntonaan yllä olevan. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti 
 
antaa lausuntonaan yllä olevan sekä lisää, että tulee selvittää mahdollisuudet 
alentaa hintaa. 


